Вырезка из газеты ж 6 МА ПРАВДА

г Петрозаводск, 5 мая 1972 года.

г. Петрозаводск

ета № . . .

О награндении Ленинградского ордена Трудового Красного Знамени академического Большого драматического театра имени М. Горького Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Карельской АССР За большую работу по культурному обслуживанию трудящихся Карелии в период гастролей в 1972 году наградить Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Карельской АССР Ленинградский ордена Трудового Красного Знамени академический Большой драматический театр имени М. Горького. Председатель Президиума Верховного Совета Карельской АССР П. ПРОККОНЕН.

Секретарь Президиума Верховного Совета Карельской АССР М. МИММИЕВ.

УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА КАРЕЛЬСКОЙ АССР